



Hasberg og Sloth ApS

Skovgårdvej 9, A
6500 Vojens

CVR-nr. 43021559

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-09-2025

Jan Hasberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hasberg og Sloth ApS Skovgårdvej 9, A 6500Vojens
Telefon	3013705
E-mail	Oliver@hasbergogsloth.dk
CVR-nr.	43021559
Stiftelsesdato	30-01-2022
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Oliver Laurits Sloth Mikkelsen Jan Bygebjerg Hasberg
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
Telefon	74532299
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted samt handel med maskiner og biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 285.043, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 5.745.298, og en egenkapital på kr. 20.238.

Ledelsen anser årets resultatet som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af dårlige perioder i efteråret og vintermånederne 2024, som har været præget af manglende og afvigende opgaver i forhold til ledelsens forventninger.

Ledelsen har iværksat en række initiativer, herunder at indgå i kæden "Auto Partner" i løbet foråret 2025. Ledelsen kan bla. på baggrund af dette og øvrige initiativer se en fremgang i selskabets omsætning. Ligeledes er der indgået flere ordre omkring undervisningsudstyr, som også har en positiv indvirkning på årets resultat og næste års resultat. Ledelsen har for at styrke kendskabsgraden til selskabet iværksat flere markedsføringstiltag, som også har givet positiv effekt.

Ledelsen ser derfor med stor forhåbning på regnskabsåret for 2025/26, hvor alle ovenstående forhold gerne skulle få fuld effekt.

Som følge af tidligere års resultater er egenkapitalen tabt med mere end 50% og ledelsen er opmærksom på reglerne omkring kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via kommende års indtjening. De nuværende kreditfaciliteter, samt eventuel tilbagetrædelse fra ledelsen dækker det forventede likviditetsbehov, som er krævet for at fastholde aktiviteterne.

Ledelsen aflægger derfor årsrapporten efter princip om going concern.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.458.751	1.439.408
Personaleomkostninger	1	-1.646.997	-1.530.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.374	-139.072
Driftsresultat		641.380	-230.456
Andre finansielle indtægter		4.097	10.164
Andre finansielle omkostninger		-280.037	-270.561
Resultat før skat		365.440	-490.853
Skat af årets resultat		-80.397	107.406
Årets resultat		285.043	-383.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		285.043	-383.447
Resultatdisponering		285.043	-383.447

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.836.036	3.796.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.308	323.881
Materielle anlægsaktiver		4.117.344	4.119.945
Anlægsaktiver		4.117.344	4.119.945
Fremstillede varer og handelsvarer		497.675	506.402
Varebeholdninger		497.675	506.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.583	233.471
Igangværende arbejder for fremmed regning		558.311	0
Udskudte skatteaktiver		38.799	119.196
Andre tilgodehavender		6.177	44.923
Periodeafgrænsningsposter		28.552	56.882
Tilgodehavender		1.080.422	454.472
Likvide beholdninger		49.857	46.783
Omsætningsaktiver		1.627.954	1.007.657
Aktiver		5.745.298	5.127.602

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-79.762	-364.807
Egenkapital		20.238	-264.807
Gæld til realkreditinstitutter		1.759.597	1.825.695
Gæld til banker		588.241	650.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.657	432.046
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.775.495	2.908.021
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		247.000	247.000
Gæld til banker		998.134	673.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.590	199.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.273.841	1.214.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.949.565	2.484.388
Gældsforpligtelser		5.725.060	5.392.409
Passiver		5.745.298	5.127.602
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	100.000	-364.805	-264.805
Årets resultat		285.043	285.043
Egenkapital 30-06-2025	100.000	-79.762	20.238

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.546.924	1.374.099
Pensioner	25.486	45.080
Andre omkostninger til social sikring	31.911	36.448
Andre personaleomkostninger	42.676	75.165
	<u>1.646.997</u>	<u>1.530.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.759.597	80.000	1.466.253
Gæld til banker	588.241	95.000	190.000
Anden gæld	427.657	72.000	137.657
	<u>2.775.495</u>	<u>247.000</u>	<u>1.793.910</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing kontrakter med en månedlig ydelse på 2.879 kr. Den resterende løbetid udgør 31-34 mdr. forpligtelsen i løbetiden udgør ca. 97 t.kr.

<u>2025</u>	<u>2024</u>

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritets- og bankgæld er der givet pant i ejendomme til en bogført værdi på 3.836 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant værdien af de pantsatte aktiver udgør 1.786 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for anden gæld afgivet virksomhedspant de pantsatte aktiver udgør 1.786 t.kr.